



ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ταχ. Δ/ση: Λαέρτου 22, Πυλαία
Ταχ. Κωδ.: 57001
Ταχ. Θυρ.: 8915
Πληροφορίες
Τηλ.: 2310 888 553
Φαξ: 2310 888 646

Email: prgathos@ikao.ondsl.gr



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
(Ε.Γ.Τ.Α.Α.)
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές



ΕΡΓΟ: «Προστασία πρανούς – ακτής έναντι
διαβρώσεων εις τον χώρον της
Καλύβης Κοίμησης της Θεοτόκου –
Παπακυριλλαίων Ιεράς Νέας Σκήτης»

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014 – 2020»



ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος εργασιών	Μον.	A.T.	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	ΕΤΕΠ	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
Ομάδα Α. Μεταφορές - Καθαιρέσεις									
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	m ²	1	NET ΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ-2101	02-01-01-00	534,15	5,55 €	2.964,53 €
2	Προσαύξηση του άρθρου 20.01.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	m ²	1α	NET ΟΙΚ 20.01.01 Ε.Σ.	ΟΙΚ-2101	02-01-01-00	534,15	2,25 €	1.201,84 €
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη.	m ³	2	NET ΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ-2122	02-04-00-00	92,81	21,30 €	1.976,85 €
4	Προσαύξηση του άρθρου 20.04.01 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	m ³	2α	NET ΟΙΚ 20.04.01 Ε.Σ.	ΟΙΚ-2122	02-04-00-00	92,81	9,92 €	920,93 €
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	m ³	3	NET ΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ-2173		92,81	5,00 €	464,06 €
6	Προσαύξηση του άρθρου 20.31.02 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	m ³	3α	NET ΟΙΚ 20.31.02 Ε.Σ.	ΟΙΚ-2173		92,81	2,50 €	232,03 €
7	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ton x 10 m	4	NET ΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ-2177		445,50	5,60 €	2.494,80 €
8	Προσαύξηση του άρθρου 20.40 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	ton x 10 m	4α	NET ΟΙΚ 20.40 Ε.Σ.	ΟΙΚ-2177		445,50	2,80 €	1.247,40 €
9	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	m ³	5	NET ΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ-2162	02-07-02-00	315,00	4,50 €	1.417,50 €
10	Προσαύξηση του άρθρου 20.10 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	m ³	5α	NET ΟΙΚ 20.10 Ε.Σ.	ΟΙΚ-2162	02-07-02-00	315,00	2,21 €	696,15 €
Σύνολο Ομάδας Α									13.616,09 €
Ομάδα Β. Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα, και κονιοδέματα									
11	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	m ³	6	NET ΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ-3215	01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00	92,25	101,00 €	9.317,25 €
12	Προσαύξηση του άρθρου 32.01.06 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	m ³	6α	NET ΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ-3215	01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00	92,25	233,64 €	21.553,29 €
13	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	m ³	7	NET ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ-3816	01-04-00-00	315,00	15,70 €	4.945,50 €
14	Προσαύξηση του άρθρου 38.03 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	m ³	7α	NET ΟΙΚ 38.03 Ε.Σ.	ΟΙΚ-3816	01-04-00-00	315,00	7,30 €	2.299,66 €

15	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C	kg	8	NET ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	01-02-01-00	4807,80	1,07 €	5.138,34 €
16	Προσαύξηση του άρθρου 38.20.02 λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους	kg	8α	NET ΟΙΚ 38.20.02 Ε.Σ.	ΟΙΚ-3873	01-02-01-00	4807,80	0,44 €	2.102,66 €
17	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου, μιας ορατής όψης	m ³	9	NET ΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ-4212	03-02-01-00	45,09	62,50 €	2.818,13 €
18	Προσαύξηση άρθρου NET ΟΙΚ 42.11.02 λόγω ειδικών συνθηκών	m ³	9α	NET ΟΙΚ 42.11.02.α.	ΟΙΚ-4212	03-02-01-00	45,09	24,38 €	1.099,29 €
Σύνολο Ομάδας Β									49.274,12 €
Γενικό Σύνολο									62.890,21 €
ΓΕ. & ΟΕ. 18%									11.320,24 €
Σύνολο με Γ.Ε. & Ο.Ε.									74.210,45 €
Απρόβλεπτα 15%									11.131,57 €
Σύνολο με απρόβλεπτα									85.342,02 €

Θεσσαλονίκη, Ιούλιος 2024
Ο Συντάκτης



ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ